Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Северо-западный университет»

ПРИКАЗ

29.08.2025  Санкт-Петербург            № 47-СПО

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025/26 учебный год, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 457, Правилами приема в АНО

ВО «Северо-Западный Университет» на 2025/26 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс на основные образовательные программы

среднего профессионального образования на базе основного общего образования по очной форме

обучения, с полным возмещением стоимости обучения, абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших отборочный конкурс:

I. Направление 07.02.01 Архитектура:

1. 106/25-к

2. 78/25-к

3. 23/25-к

4. 113/25-к

5. 81/25-к

6. 82/25-к

7. 76/25-к

8. 75/25-к

9. 24/25-к

10. 105/25-к

11. 99/25-к

12. 38/25-к

13. 80/25-к

14. 10/25-к

15. 34/25-к

16. 91/25-к

17. 121/25-к

18. 124/25-к

II. Направление 08.02.15 Информационное моделирование в строительстве:

1. 20/25-к

2. 40/25-к

3. 90/25-к

4. 5/25-к

5. 1/25-к

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борзова Елена Петровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.10.2025 14:37:19
Уникальный программный ключ:
47a1003be3dbe1f519918b8c0b2351a332279632

6. 63/25-к

III. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям):

1. 12/25-к

2. 17/25-к

3. 14/25-к

4. 58/25-к

5. 96/25-к

6. 51/25-к

7. 44/25-к

8. 119/25-к

9. 93/25-к

10. 73/25-к

11. 125/25-к

12. 4/25-к

13. 8/25-к

14. 52/25-к

15. 89/25-к

16. 122/25-к

17. 50/25-к

18. 114/25-к

19. 6/25-к

20. 66/25-к

21. 65/25-к

22. 55/25-к

23. 118/25-к

24. 22/25-к

25. 62/25-к

26. 94/25-к

27. 100/25-к

28. 104/25-к

29. 25/25-к

30. 56/25-к

31. 108/25-к

32. 36/25-к

33. 18/25-к

34. 27/25-к

35. 116/25-к

36. 13/25-к

37. 48/25-к

38. 60/25-к

39. 83/25-к

40. 102/25-к

41. 98/25-к

42. 69/25-к

43. 112/25-к

44. 115/25-к

45. 85/25-к

46. 70/25-к

47. 95/25-к

48. 117/25-к

49. 43/25-к

50. 109/25-к

51. 42/25-к

52. 7/25-к

53. 11/25-к

54. 61/25-к

55. 26/25-к

56. 47/25-к

57. 46/25-к

58. 97/25-к

59. 107/25-к

60. 111/25-к

61. 129/25-к

2. Приступить с 01.09.2025 вышеуказанным обучающимся (студентам) к освоению образова-

тельных программ среднего профессионального образования, разработанных Автономной неком-

мерческой организацией высшего образования «Северо-западный университет» в соответствии с

обязательными требованиями, установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.

настоящего приказа;

- Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утвер-

ждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по образователь-

ным программам среднего профессионального образования"

3. Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс на основные образовательные программы

среднего профессионального образования на базе основного общего образования по очно-заочной

форме обучения, с полным возмещением стоимости обучения, абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших отборочный конкурс:

IV. Направление 54.01.20 Графический дизайн:

1. 01/25/Т

2. 02/25/Т

3. 04/25/Т

4. 06/25/Т

5. 07/25/Т

4. Зачислить с 01.09.2025 года на первый курс на основные образовательные программы

среднего профессионального образования на базе среднего общего образования по очно-заочной

форме обучения, с полным возмещением стоимости обучения, абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших отборочный конкурс:

V. Направление 54.01.20 Графический дизайн:

1. 03/25/Т

2. 08/25/Т

3. 09/25/Т

VI. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям):

1. 05/25/Т

5. Приступить с 01.09.2025 вышеуказанным обучающимся (студентам) к освоению образова-

тельных программ среднего профессионального образования, разработанных Автономной неком-

мерческой организацией высшего образования «Северо-западный университет» в соответствии с

обязательными требованиями, установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.

настоящего приказа;

- Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утвержде-

нии Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным про-

граммам среднего профессионального образования"

Основание: Протокол приемной комиссии № 19 от 29.08.2025 года.

Ректор Северо-западного университета Е.П. Борзова